[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025
      г. Норильск
           № 222
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 17.05.2023 № 184
С целью урегулирования отдельных вопросов содействия развитию на территории муниципального образования город Норильск народной дружины, созданной в форме общественной организации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления народной дружине, созданной в форме общественной организации, субсидии на материально-техническое обеспечение деятельности, материальное стимулирование деятельности народных дружинников, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.05.2023                 № 184 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.10.2 Порядка:

1.1.1. В подпункте «а» слова «согласованные с руководителем Отдела МВД России по городу Норильску» заменить словами «согласованные с заместителем начальника Отдела - начальником полиции Отдела МВД России по г. Норильску».
1.1.2. В подпункте «б» слова «согласованный с Отделом МВД России по городу Норильску» заменить словами «согласованный с заместителем начальника Отдела - начальником полиции Отдела МВД России по г. Норильску».
1.1.3. В абзаце двенадцатом слова «согласование руководителем Отдела МВД России по городу Норильску» заменить словами «согласование заместителя начальника Отдела - начальника полиции Отдела МВД России по г. Норильску».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»                      и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска
Д.В. Карасев